SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP

VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:        /TTKNĐMST-KN

V/v mời tham dự Hội thảo khoa học

“Đánh giá mô hình và đề xuất các giải

pháp hỗ trợ phát triển hệ sinh thái khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo TP Cần Thơ”

Cần Thơ, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………………………….

Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-TTKNĐMST ngày 06 tháng 10 năm 2025 của

Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ về việc Tổ chức

Hội thảo khoa học “Đánh giá mô hình và đề xuất các giải pháp hỗ trợ phát triển

hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ”.

Nhằm thu thập ý kiến chuyên gia, nhà quản lý, doanh nghiệp và các đối tượng

liên quan về đề xuất mô hình hệ sinh thái khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo thành

phố Cần Thơ đến năm 2030, định hướng đến năm 2045, qua đó làm cơ sở định

hướng điều chỉnh và hoàn thiện mô hình hệ sinh thái khởi nghiệp và đổi mới sáng

tạo của thành phố, đề xuất các hoạt động hỗ trợ phát triển hệ sinh thái khởi nghiệp

và đổi mới sáng tạo phù hợp với thực tiễn và nhu cầu của các bên tham gia, Trung

tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ tổ chức Hội thảo khoa

học “Đánh giá mô hình và đề xuất các giải pháp hỗ trợ phát triển hệ sinh thái khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ”. Hội thảo thuộc khuôn khổ đề tài

“Nghiên cứu cơ sở lý luận và thực tiễn thiết kế, vận hành mô hình hệ sinh thái

khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo thành phố Cần Thơ đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2045”.

1. Thời gian: 8g00 ngày 07 tháng 11 năm 2025;

2. Địa điểm: Khách sạn Ninh Kiều 2 (Số 03 đường Hòa Bình, phường Ninh

Kiều, TP Cần Thơ).

3. Thành phần tham dự: Các Sở, ban, ngành; viện nghiên cứu, trường

đại học; các tổ chức hỗ trợ khởi nghiệp; nhà đầu tư, quỹ đầu tư; cá nhân, nhóm cá

nhân và doanh nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo, doanh nghiệp SMEs có yếu

tố sáng tạo, cá nhân quan tâm đến khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo…

Để sự kiện được tổ chức thành công, Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới

sáng tạo thành phố Cần Thơ trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự và đóng

góp ý kiến tại hội thảo (Đính kèm chương trình chi tiết).

Rất mong nhận được sự quan tâm và tham dự của Quý đại biểu.

2

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới

sáng tạo thành phố Cần Thơ, 118/3 Trần Phú, phường Cái Khế, TP. Cần Thơ

Bà Nguyễn Thị Quỳnh Như -  ĐT: 0292 383 66 77

Email: info.casic@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn và kính chào./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, DAlttsuong.

GIÁM ĐỐC

Vũ Minh Hải

Mã QR đăng ký:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:47:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Vũ Minh Hải<vmhai@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:22:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:22:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:22:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:22:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO THÀNH PHỐ CẦN THƠ<casic@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!